
REFERENTE: MAIO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/05/2025 09:00

PÁG. 1/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

ITAQUITINGA PREV

ADERITA MARIA DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

239

PROVENTOS                 757.686,59    CONSIG.BANCO BRASIL        51.790,84    ITAQUIPREV                687.090,80

PENSAO P/ MORTE            54.236,40    CONSIG.BANCO BRASIL2        5.194,93    IRRF                      968.067,12

PENSAO ESPECIAL            14.169,61    CONSIG.BANCO BRASIL3        2.568,66    BC MARGEM                 367.441,50

QUINQUENIO AP             158.068,69    CONSIG.BANCO BRASIL4          740,09    

QUINQUÊNIO                 41.011,36    EMP.CAIXA ECONOMICA        15.492,06    

ESTAB. FINANCEIRA           7.603,27    EMP.CAIXA ECONOMICA2        4.433,96    

INSALUBRIDADE                 303,60    EMP.CAIXA ECONOMICA3        2.594,28    

REPRESENTAÇAO               1.518,00    EMP.CAIXA ECONOMICA4          986,92    

GRATIFICAÇÃO               10.369,46    EMP BRADESCO               36.791,01    

GRAT. SUPERVISOR            4.866,24    EMP BRADESCO II             7.590,81    

                                        EMP BRADESCO III            5.272,23    

                                        EMP BRADESCO IV             1.905,34    

                                        DESCONTO SINDICATO            897,78    

                                        ITAQUIPREV                 96.192,75    

                                        IRRF                       72.243,27    

1.049.833,22

304.694,93

1.049.833,22

745.138,29

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: MAIO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/05/2025 09:00

PÁG. 2/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

01.00 - ITAQUIPREV

ADERITA MARIA DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

239

PROVENTOS                 757.686,59    CONSIG.BANCO BRASIL        51.790,84    ITAQUIPREV                687.090,80

PENSAO P/ MORTE            54.236,40    CONSIG.BANCO BRASIL2        5.194,93    IRRF                      968.067,12

PENSAO ESPECIAL            14.169,61    CONSIG.BANCO BRASIL3        2.568,66    BC MARGEM                 367.441,50

QUINQUENIO AP             158.068,69    CONSIG.BANCO BRASIL4          740,09    

QUINQUÊNIO                 41.011,36    EMP.CAIXA ECONOMICA        15.492,06    

ESTAB. FINANCEIRA           7.603,27    EMP.CAIXA ECONOMICA2        4.433,96    

INSALUBRIDADE                 303,60    EMP.CAIXA ECONOMICA3        2.594,28    

REPRESENTAÇAO               1.518,00    EMP.CAIXA ECONOMICA4          986,92    

GRATIFICAÇÃO               10.369,46    EMP BRADESCO               36.791,01    

GRAT. SUPERVISOR            4.866,24    EMP BRADESCO II             7.590,81    

                                        EMP BRADESCO III            5.272,23    

                                        EMP BRADESCO IV             1.905,34    

                                        DESCONTO SINDICATO            897,78    

                                        ITAQUIPREV                 96.192,75    

                                        IRRF                       72.243,27    

1.049.833,22

304.694,93

1.049.833,22

745.138,29

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: MAIO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/05/2025 09:00

PÁG. 3/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051003 - INATIVOS

ADERITA DIAS DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

89

PROVENTOS                 133.519,11    CONSIG.BANCO BRASIL         8.476,55    ITAQUIPREV                 30.792,22

PENSAO ESPECIAL             1.518,00    CONSIG.BANCO BRASIL2          542,28    IRRF                      165.894,22

QUINQUENIO AP              24.288,00    CONSIG.BANCO BRASIL3           98,24    BC MARGEM                  58.062,98

QUINQUÊNIO                  4.547,51    EMP.CAIXA ECONOMICA         2.970,88    

ESTAB. FINANCEIRA             200,00    EMP.CAIXA ECONOMICA2          957,93    

INSALUBRIDADE                 303,60    EMP.CAIXA ECONOMICA3          576,12    

REPRESENTAÇAO               1.518,00    EMP.CAIXA ECONOMICA4          391,20    

                                        EMP BRADESCO                9.833,07    

                                        EMP BRADESCO II             2.871,28    

                                        EMP BRADESCO III            1.028,65    

                                        EMP BRADESCO IV                93,55    

                                        DESCONTO SINDICATO             45,54    

                                        ITAQUIPREV                  4.310,99    

165.894,22

32.196,28

165.894,22

133.697,94

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: MAIO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/05/2025 09:00

PÁG. 4/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051003-C - INATIVOS CAMARA DE VEREADORES

DARLAN MARIA DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

3

PROVENTOS                   4.494,06    EMP BRADESCO                  951,09    ITAQUIPREV                  1.283,10

QUINQUENIO AP                 683,10    ITAQUIPREV                    179,64    IRRF                        5.777,16

GRATIFICAÇÃO                  600,00                                            BC MARGEM                   2.022,01

5.777,16

1.130,73

5.777,16

4.646,43

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: MAIO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/05/2025 09:00

PÁG. 5/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051004 - PENSIONISTAS

ADJACIR GOMES DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

35

PROVENTOS                   4.554,00    CONSIG.BANCO BRASIL         3.331,60    ITAQUIPREV                 16.794,01

PENSAO P/ MORTE            52.718,40    EMP.CAIXA ECONOMICA           604,44    IRRF                       68.406,01

PENSAO ESPECIAL            12.651,61    EMP.CAIXA ECONOMICA2           31,48    BC MARGEM                  24.473,40

                                        EMP BRADESCO                2.496,29    

                                        EMP BRADESCO II               246,17    

                                        EMP BRADESCO III               38,04    

                                        DESCONTO SINDICATO             15,18    

                                        ITAQUIPREV                  2.351,18    

                                        IRRF                        1.247,41    

69.924,01

10.361,79

69.924,01

59.562,22

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: MAIO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/05/2025 09:00

PÁG. 6/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051004-C - PENSIONISTAS CAMARA DE VEREADORES

AUREA MARIA DA CUNHA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

1

PENSAO P/ MORTE             1.518,00    CONSIG.BANCO BRASIL            90,41    IRRF                        1.518,00

                                        EMP.CAIXA ECONOMICA           216,82    BC MARGEM                     531,30

                                        EMP BRADESCO                  186,78    

1.518,00

494,01

1.518,00

1.023,99

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: MAIO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/05/2025 09:00

PÁG. 7/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051005 - PROFESSORES INATIVOS

ADERITA MARIA DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

111

PROVENTOS                 615.119,42    CONSIG.BANCO BRASIL        39.892,28    ITAQUIPREV                638.221,47

QUINQUENIO AP             133.097,59    CONSIG.BANCO BRASIL2        4.652,65    IRRF                      726.471,73

QUINQUÊNIO                 36.463,85    CONSIG.BANCO BRASIL3        2.470,42    BC MARGEM                 282.351,81

ESTAB. FINANCEIRA           7.403,27    CONSIG.BANCO BRASIL4          740,09    

GRATIFICAÇÃO                9.769,46    EMP.CAIXA ECONOMICA        11.699,92    

GRAT. SUPERVISOR            4.866,24    EMP.CAIXA ECONOMICA2        3.444,55    

                                        EMP.CAIXA ECONOMICA3        2.018,16    

                                        EMP.CAIXA ECONOMICA4          595,72    

                                        EMP BRADESCO               23.323,78    

                                        EMP BRADESCO II             4.473,36    

                                        EMP BRADESCO III            4.205,54    

                                        EMP BRADESCO IV             1.811,79    

                                        DESCONTO SINDICATO            837,06    

                                        ITAQUIPREV                 89.350,94    

                                        IRRF                       70.995,86    

806.719,83

260.512,12

806.719,83

546.207,71

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: MAIO/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/05/2025 09:00

PÁG. 8/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

TOTAL GERAL QTDE FUNC.:

239

PROVENTOS                 757.686,59    CONSIG.BANCO BRASIL        51.790,84    ITAQUIPREV                687.090,80

PENSAO P/ MORTE            54.236,40    CONSIG.BANCO BRASIL2        5.194,93    IRRF                      968.067,12

PENSAO ESPECIAL            14.169,61    CONSIG.BANCO BRASIL3        2.568,66    BC MARGEM                 367.441,50

QUINQUENIO AP             158.068,69    CONSIG.BANCO BRASIL4          740,09    

QUINQUÊNIO                 41.011,36    EMP.CAIXA ECONOMICA        15.492,06    

ESTAB. FINANCEIRA           7.603,27    EMP.CAIXA ECONOMICA2        4.433,96    

INSALUBRIDADE                 303,60    EMP.CAIXA ECONOMICA3        2.594,28    

REPRESENTAÇAO               1.518,00    EMP.CAIXA ECONOMICA4          986,92    

GRATIFICAÇÃO               10.369,46    EMP BRADESCO               36.791,01    

GRAT. SUPERVISOR            4.866,24    EMP BRADESCO II             7.590,81    

                                        EMP BRADESCO III            5.272,23    

                                        EMP BRADESCO IV             1.905,34    

                                        DESCONTO SINDICATO            897,78    

                                        ITAQUIPREV                 96.192,75    

                                        IRRF                       72.243,27    

1.049.833,22

304.694,93

1.049.833,22

745.138,29

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :


